
UCHWAŁA NR XLVII/288/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Jastrząb na rok 2022 Nr 

XXXV/225/2021 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 i  art.233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada 

Gminy w Jastrzębiu uchwala: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy w Jastrzębiu  
z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej 
w następujący sposób: 
 

1) § 1 pkt 1 i  2 otrzymuje brzmienie: 

 

,, 1) Plan dochodów w łącznej kwocie     45 931 801,52 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie   34 434 616,52 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   11 497 185,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie    52 051 852,79 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  33 477 168,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  18 574 684,21 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

 

§ 3.  
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


